
 

UCHWAŁA NR XXIII/210/2012 

RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 17 lipca 2012 r.  

 
wyrażająca zgodę na zawarcie umowy użyczenia nieodpłatnego dla Gminnej Spółki 

Wodnej w Rzgowie na okres 6 lat na lokal o pow. 17,90 m
2
 w budynku Gminy Rzgów w 

Rzgowie przy ul. Letniskowej nr 6 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 

558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 

162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. 

Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. 

Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 111, Nr 223, poz. 

1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, 

poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011r. Nr 21, poz.113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 

149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 567) oraz art.13 ust.1 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz.651; Nr 

106, poz.675, Nr 143, poz.963, Nr 155, poz.1043, Nr 197, poz.1307, Nr 200, poz.1323; z 

2011 r. Nr 64, poz.341, Nr 106, poz.622, Nr 115, poz.673, Nr 129, poz.732, Nr 130, poz.762, 

Nr 135, poz.789, Nr 163, poz. 981, Nr 187, poz. 1110, Nr 224, poz. 1337) uchwala się, co 

następuje: 
 

 §1. Upoważnia się Burmistrza Rzgowa do zawarcia umowy użyczenia nieodpłatnego z 

Gminną Spółką Wodną na okres 6 lat na lokal o pow.17,90 m
2
 znajdujący się w budynku 

Gminy Rzgów w Rzgowie przy ul. Letniskowej nr 6. 

 

 §2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 

 

 §3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu 

w sposób zwyczajowo przyjęty.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Gminna Spółka Wodna w Rzgowie korzysta z przedmiotowego lokalu od wielu lat -realizuje 

ona cele i zadania zgodnie z ustawą z dnia 18 lipca 2001 roku Prawo wodne (tj. Dz. U. z 

2005r. Nr 239, poz.2019 z późniejszymi zmianami) – to jest w szczególności bieżące 

utrzymanie wód i urządzeń wodnych oraz realizacja inwestycji, zapewnia zaspokojenie 

potrzeb zrzeszonych w niej osób w dziedzinie gospodarowania wodami, a więc działania, 

które spółka realizuje upoważnia ją do posiadania lokalu na terenie gminy Rzgów 

umożliwiając dzięki temu wykonywanie jej zadań statutowych . 

 


